



آبفآء اصفهان قهرمان والیبال بانوان وزارت نیرو شد

هرمزگان بانتیجه دو بر صفر گذشت و در جایگاه سوم ایستاد. ضمنا کمیته برگزاری مسابقات، تیم آبفآء هرمزگان را شایسته دریافت کاپ اخلاق دانستند و همچنین فرشته رسول زاده به عنوان برترین بازیکن از آب وفاضلاب مشهد از سوی کمیته فنی انتخاب شد. مسابقات بصورت چهارنفره با سرویس چرخشی و دوگیم از سه گیم، طبق قوانین ومقررات



بهمن رضایی - روابط عمومی انجمن والیبال وزارت نیرو

سیزدهمین دوره مسابقات سراسری والیبال خواهران وزارت نیرو که به مناسبت گرامیداشت شهدای صنعت آب و برق به میزبانی شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در شهر مقدس مشهد برگزار گردید، با قهرمانی تیم قدرتمند بانوان آب وفاضلاب اصفهان به پایان رسید. در این دوره سیزده تیم (آب وفاضلاب خراسان رضوی الف و ب، برق مازندران، آب وفاضلاب هرمزگان، آب وفاضلاب اصفهان، برق منطقه ای کرمان، حوزه ستادی وزارت نیرو، آب و برق اراک، برق اصفهان، آب و برق یزد، برق آذربایجان، برق تهران، توزیع برق زنجان) در سه گروه بصورت دورهای رقابت کردند، که پس از انجام بازیهای دوره ای وحذفی سرانجام تیم برق کرمان علیرغم تلاش در دیدار فینال برابر آبفآء اصفهان در دو گیم نتیجه را واگذار و به نایب قهرمانی رضایت داد.

قبل از بازی فینال، تیم حوزه ستادی وزارت نیرو بابازی خوب یارانش از سد تیم آبفآء

فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید. به تیمهای برتر جوایزی شامل (کاپ، مدال، حکم قهرمانی ونقدی) از طرف مهندس حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو و مسئولان محلی خراسان رضوی اهداء گردید.

آبفآء گلستان قهرمان والیبال وزارت نیرو



یازدهمین دوره مسابقات والیبال کارکنان صنعت آب و برق کشور با حضور نوزده تیم در قالب دو لیگ و سی ورزشکار که به میزبانی هیات ورزش

(شرکت توزیع نیروی برق) استان اردبیل از بیستم لغایت بیست و ششم آبان در شهر زیبای اردبیل برگزار گردید، با قهرمانی تیم قدرتمند آب وفاضلاب گلستان به پایان رسید و تیمهای خوب توزیع برق آذربایجان غربی و صنعت برق اصفهان در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. بر اساس تصمیم کمیته فنی و برگزاری مسابقات تیم صنعت آب و برق استان اردبیل شایسته کاپ

اخلاق و ایوب مرادی از توزیع برق کردستان به عنوان فنی ترین بازیکن شناخته شدند. در مراسم اختتامیه جوایز تیمها توسط مسئولان وزارت نیرو اهدا شد.

اختصاصی از اروپا

ایراندخت صادقی وند - (Bayreuther Gold Karten)

جوانان اروپائی در مواقع بی پولی و بیکاری به جای دچار یأس شدن، از مردم کمک می طلبند که اغلب هم موفق می شوند.

سفر جوانان با یک کوله ساده و مقدار کمی پول

آلمان - جوانان در همه جای دنیا اکثر کم پول و یا بی پول هستند. این مسئله ساده و گاهی هم لازمه جوان بودن است. زیرا جوان تازه مانند درخت نارس در حال رشد است. اگر درآمدی داشته باشد اندک است و این هم عادی است.

ولی جوانان راه حل زیادی برای حل این مشکلات دارند. مثلاً به هنگام سفر مقداری وسایل دست ساز هنری جوانانه نظیر انگشتر، النگو و دست بند درست کرده و آنها را می فروشند. و یا چند هفته درس زبان می دهند. در باغهای شهرهای کوچک و دهات که همیشه منتظر کمک هستند به میوه چینی و کمک به باغداران و مزرعه داران می پردازند. من خبرنگار ایرانی با بسیاری از این جوانان سالهاست که مصاحبه و گفتگو کرده ام و حالا هم انجام می دهم.

دولت ها هم گاهی به کمک این جوانان می آیند و امکاناتی نظیر خانه های جوانان، هواپیما و بلیط های ارزان در اختیار جوانان قرار می دهند.

اما امسال که در اوایل اکتبر و سپتامبر در آلمان بودم با موضوع جالبی روبرو شدم که اغلب نظیر آن را در دیگر کشورها دیده بودم.

چند جوان آلمانی به هنگام افتتاح فستیوال موسیقی بایرت که توسط بنیاد واگنر و فرزندان و نوه های او بعد از ۷۰ سال هنوز اجراء می شود در روز اول با حضور بانو مرکل صدر اعظم

آلمان و همسرش افتتاح شده بود با دو کیسه خواب در نزدیکی تالار و ساختمان فستیوال واگنر دراز کشیده و دو برگه بزرگ در کنار کیسه خوابهایشان گذاشته بودند: لطفاً به ما بلیط ورودی فستیوال واگنر را بدهید. ما منتظر و مشتاق شنیدن موسیقی واگنر هستیم. آنها ثروتمند نبودند. فقیر هم نبودند و طبقه عادی جامعه آلمان بودند که حقوق والدین و شاید خودشان کفاف خرید بلیطهای ۳۰ یوروئی که گاهی در بازار سیاه تا ۳۰۰ یورو به فروش می رسید را نمی داد بنا به نوشته یک هفته نامه اقتصادی چاپ آلمان به نام هندس - بلات: (Handes blatt) بازار سیاه بلیطهای موسیقی واگنر این طوری بود که مردم بلیطها را برای خود و خانواده هایشان و یا کسان دیگر می خریدند ولی بعداً به بهانه های مختلف به برنامه نمایش نرفته آنها را در اینترنت به بهای گزاف می فروختند و شاید باور نشود که بلیطهای ۲۵ و ۳۰ یوروئی بنا به نوشته این هفته نامه در (شواترز مارکت) بازار سیاه قیمتش به ۱۵۰۰ یورو هم در شب افتتاحیه می رسید.

ولی جوانان با روحیه خدمت و هنر دوستی مردم هر چقدر کم و قلیل از آنها کمک گرفته و گاهی موفق به رفتن به برنامه مورد علاقه شان می شوند. چون بسیاری از جوانان می دانند که تقاضای عادلانه، انسانی و سازنده خجالت ندارد و برنامه ساز و حتی زندگی ساز است.

